РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСНОГОРСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«17» ноября 2022 года   №648
пгт. Красная Гора

О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги по даче письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения муниципальных нормативных правовых актов о  местных налогах и сборах МО «Красногорское городское поселение», утвержденный постановлением администрации Красногорского района от 16.03.2018 года №115 и о признании утратившим силу  постановления администрации Красногорского района №602 от 02.11.2022 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Красногорского городского поселения администрация Красногорского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги по даче письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения муниципальных нормативных правовых актов о  местных налогах и сборах МО «Красногорское городское поселение», утвержденный  постановлением администрации Красногорского района №115 от 16.03.2018 года  следующие изменения:
1.1. раздел 2 дополнить пунктом 2.15 следующего содержания: «2.15. Случаи предоставления муниципальной услуги в упреждающем (проактивном) режиме не предусмотрены.».
2. Постановление администрации Красногорского района №602 от 02.11.2022 года «О внесении изменений в постановление администрации Красногорского района от 16.03.2018 года №115» считать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Красногорского района в сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на  заместителя  главы администрации - начальника  финансового  отдела  администрации  Красногорского  района  Рощина А.Д.

Глава администрации                                                                   С.С. Жилинский